
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICAARGENTINA
Tet. FAX (54) (387) 4255458

RES.HN° 0 2 8 4 / 1 9 saita, 2 6 MAR 2019
EXPTE. N°4819/15

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales los alumnos EFRAÍN JOSÉ
RENFIJES y OLGA DANIELA TORRES, de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de
la Comunicación, Plan 2005, tramitan aprobación de tesis de licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 1509/ 15, se aprueba tema, Directora y Codirector,
respectivamente, de Tesis de Licenciatura;

Que por Res. H N° 1419/ 17, se otorga prórroga para la presentación del Trabajo
Final a los alumnos más arriba mencionados;

Que por Res. H N° 1702/18 se designa a los Miembros del Tribunal, que tendrá
a su cargo el estudio y posterior evaluación del Trabajo Final de Tesis;

Que los miembros del Tribunal aprueban el trabajo y establecen que la defensa
oral se llevará a cabo el día jueves 4 de abril de 2019 a horas 10:00, con algunas
observaciones a ser resueltas en esa instancia;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ESTABLECER que los miembros del Tribunal designado por Res. H N°
1702/18, deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el día jueves 4 de abril
de 2019 a horas 10:00, a los efectos de evaluar la defensa oral y proceder a la
calificación final del trabajo de tesis de licenciatura: "BOLETÍN HUMANIDADES:
INVESTIGACIÓN Y DIAGNÓSTICO DE COMUNICACIÓN PARA LA PRODUCCIÓN DE
UN PERIÓDICO DIGITAL" de los alumnos EFRAÍN JOSÉ RENFIJES, LU N° 71 1.305 y
OLGA DANIELA TORRES, LU N° 709.830, de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de
la Comunicación, Plan 2005.

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar a los alumnos
interesados, Directora y Codirector de tesis, Escuela de Ciencias de la Comunicación,
Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
LR/lj

MQ. PAULA CRUZ
SECRE1ARIAACADCM.CA

Facultad^* Humanidades-UN3a

Dr. ANGELA.EJANDRO RUtDRÉ
DECANO

facultad Humanidades - UNSa


